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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Bauunternehmer sucht...
Mehrfamilienhaus, Wohn-, Geschäftshaus
od.Wohnungspaket,mit Leerstandoder voll
vermietet. Provisionsfrei für d. Eigentümer.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Gepfl. Bungalow gesucht
Unternehmerin und ihr Mann suchen einen
gepflegen Bungalow mit Garten u. mind. 4
Zimmern, auch älteres Baujahr. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Bis 500.000,- in WOB ges.
Leitender Ingenieur sucht für sich u. seine
Familie ein gepflegtes Haus mit guter Aus-
stattung, in WOB od.max. 15 Min.Umkreis.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Raum Schwülper gesucht
SolventeFamilie suchtgepflegtesEFHoder
DHH mit mind. 4-5 Zimmern bis spät. Ende
des Jahres oder früher.Tel.0531-39399400
www.ella-henke-immobilien.de

Großes Haus gesucht...
Patchwork-Familie sucht Haus mit mind. 6
Zimmern, 2 Bädern und gern Keller.Budget
bis ca. 450.000,-, je nach Zustand. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Zum Modernisieren gesucht
Pärchensu.günstigesHauszumAusbauen
od. Renovieren bis ca. 200.000,- Euro.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Fachwerkhaus gesucht
Ehepaar aus Gifhorn mit kl. Tochter sucht
Fachwerkhaus mit Garten u. guter Bausub-
stanz in idyllischer Lage. 05361-6542969
www.ella-henke-immobilien.de

Wohnung mit Charme gesucht
Produktdesignerin u. ihr Mann suchen hel-
le, großzügige Wohnung, entweder auf 2
Ebenen, Penthouse, EG mit Garten o.ä.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Psychologin sucht...
schöne, helle 2-Zimmer-Wohnung zum
Kauf im Raum Wolfsburg, mit Balkon, in
Stadt- oder stadtnaher Lage. Tel. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

3 Zimmer gesucht...
Helle, großzügige 3-Zimmer-ETW mit Bal-
kon und Kellerraum von IT-Beraterin zu so-
fort oder später gesucht. Tel. 05361-
6542969 www.ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

DE Garten- und Landschaftsbau,
alle Arbeiten rund ums Haus. Pflas-
ter- und Natursteinarbeiten, Gehölz-
schnitte, Zaun, Rollrasen, Rasen
einsähen. Alt und Neu, Planung und
Beratung.  (0 51 73) 92 24 59 o.
0172/4 16 91 19, OT Meinersen,
www.de-gartenland.de

M&A Haustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 oder
05371/6721245

Unser E-Paper direkt imWeb oder als App.
abo.WAZ-online.de/vorteile

ZEITUNG,WO DUWILLST.

Partner im RedaktionsNetzwerk Deutschland

HEIMAT
OHNE HEKTIK

16297501_002424

17815001_002424

17808001_002424

17814401_002424

17808601_002424

17808401_002424

17808201_002424

17807501_002424

17810701_002424

17810101_002424

17813201_002424

16737701_002424

18239701_002624

13402401_002424

Betreutes Wohnen?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

Hilfe imGartenund rundumsHaus
% 0176/70782356

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Fliesen, Zaun, Rollrasen, Pflaster-
arbeiten % (0170) 77 44 244

Stein-, Fassaden- u. Dachreinigung
u. Beschichtung, Putz- u. Malerarb.
aller Art, % (01 71) 4 26 42 42

Badsanierung % 0160/977 396 54

Der Handwerker für alle Fälle, der
auch für "Kleinkram kommt",
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Badumbau inkl. Fliesen- und
Sanitärarbeiten zu fairen Preisen,
% (0 58 33) 9 55 51 15 oder
0170/5412865

Dachdeckermeister hat noch Ter-
mine frei auch Kleinaufträge.
% 0531/37957766

Resthof auf 6061m², KP 329.000,
209 kWh % 0 15 1- 15 54 92 65

Suche privat Mehrfamilienhäuser
Diskret, rasche Abwicklung. GFWOB
BS01709051042 anfrage38@gmx.de

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Suche Haus zur Miete oder Kauf,
Rm. WOB % (01 72) 6 29 12 41

Mieter gekündigt?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

Erbschaftssteuer fällig?
Kaufe Wohnungen im Raum 38 v.
Privat! Keine Provision! Kein Stress!
015162871301, Florian.Sol@web.de

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Schönewörde, neu ren., 6-Zi.-
Whg., EG, 150m², KM750*+NK+2
MMS, % (0 58 34) 69 54

Vermiete 1 Zimmerwohnung ca 40
m² mit separater Küche und Bade-
zimmer.% 015758731960

DHH inWesendorf,115m²,Carport,
Gartenhs.,Grdst. 400m², 3Schlafzi.,
920*KM+ 150*NK 01577/2851402

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm.,WM250 * % (0 53 63) 7 42 22

Rentnerehepaar sucht in Meine 3-
Zi.-Whg. im EG mit Balkon od. Ter-
rasse in ruhiger Lage, % (0 53 04)
9 33 77 33

Dachrinnenreinigung, Dachre-
paratur, Flachdächer, Streich-
arbeiten % (01 57) 83 66 55 03,
Jürgen Weiß2-Zi.-Whg in WOB, 50m², 430,-*

KM + NK + KT % (01 60) 4 36 74 28

1ZKB, in WOB Heiligendorf, im 2
Fam.-Haus, 1. Stock, ca. 30m², mit
Terr.-Nutzung, Möblierung mögl.,
KM 290* + NK, % (0 53 65) 17 46

HANDWERKER

BADSANIERUNG

DACHDECKER

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

HÄUSER

MÖBLIERTERWOHNRAUM

3-ZIMMER-WOHNUNG

ALTERSPENSIONEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN
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